• 1>re/rltura de São ]odi dor! Campoó

E.r~fado de São 'Paulo

LIVRO N"' FLS. No

'll81...1CADO (~) NO JORNI\1.
BOLE T/M DO MUNICIPIO

DECRETO N9 8013/93 N.• : LJ6J de]i!j)...Q&_J Cf.}
de 28 de maio de 1 . 993

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$ ....•... . .

l. 06 3 . 000 . 000 ' 00

no uso das abribuições que

dezembro de 1992 e artigo

05 de abril de 1990 ,

A Pref eita Municipal de São José dos Campos ,

lhe c onf ere o artigo 79 da Lei n9 4334 de 09 de

92 , inciso IX da Lei Orgânica do Municipio de

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um créd i to adicional no valor de Cr$ 1.063.000 .000,00 (h um bilhão, se~

senta e três milhÕes de cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte do

tação do orçamento vigente :

09 . 32

09 . 32- 08420 21.201 9

09 . 32- 3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE APOI O LOGÍSTICO E MATERIAL

Aluguel d e Equipamentos

Outros Serviços e Encargos 1 . 063 .000 . 000 , 00

Art9 29 - o crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parc ial da seg uinte dotação do o rçamento '

vigente:

09.24

09 . 24-084118 5 . 1041

09 . 24 - 4110

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO MATERNO INFA~TIL

Construção de Creches/ IMIS

Obras e Instalações 1 . 063 .000 . 000,00

Art9 3 9 - Este decreto entrará ern vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . X
28 de maio de 1993 .

Prefeitura Municipal de São José dos

Ângela~:~~~~
Prefe:J~ ~u~J:::~
-={; ' - J&. .

Paulo de Ta~s~êeslau
Secretário da Fazenda

CampJ),

Registrado na Divisão de Formal iza ção e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurí d icos , aos vinte e oito dias do mês de maio

do ano de mil novecentos e noventa e três.

~n/dtu,.a de ~ao ]odi. do.; Campo.;

Edtarlo d, Óc'Jo 'Paulo

LIVRO N"' FLS. N°

cont. do decreto n9 8013/93 - fls. 02 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

28 de maio de 1993.

~L~]:·
Divisão de Formalização e At os

DFO I Gleston ....... I .. . ... .